正 本

都市景観形成地区内行為( 変更 )届出書 局長

                                           年  月  日

明 石 市 長 様

                     届出者  住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

                          氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                                 印

                          電話（    ）   －           番

明石市都市景観条例第１３条第１項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

部長

室長

行為の場所 明 石 市                   都市景観形成地区の名称

行為の期間   年  月  日 ～     年  月  日 まで 課長

設 計 者

住 所

氏 名                 （   ）建築士 （   ）登録第    号

建 築 士

事務所名 （  ）建築士事務所（   ）知事登録第    号  ℡（  ）  － 係長

施 工 者

住 所

氏 名
建設業の許可（   ）第    号          ℡（  ）  －

都 市 計 画 用 途 地 域 商業地域 ・ その他の地域（            ） 係

行為の種類

建 築 物 新築・増築・改築・移転・大規模な修繕・大規模な模様替・外観の色彩の変更

工 作 物 新築・増築・改築・移転・大規模な修繕・大規模な模様替・外観の色彩の変更

広 告 物 新築・増築・改築・移転・大規模な修繕・大規模な模様替・外観の色彩の変更

そ の 他 土地の形質の変更・樹木等の伐採等・その他（               ）

建 築 物

の 概 要

届 出 部 分 既 存 部 分 合 計 敷地面積との比

敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

仕 上

材

屋根 用 途

外壁 構 造

色 彩
屋根 色相 明度  彩度 色相 明度  彩度 階 数 地上  階 ・地下  階

外壁 色相 明度  彩度 色相 明度  彩度 高 さ m 軒の高さ  m
接 道 部 の 処 理

屋上に設置する建築設備 高架水槽  m・冷却塔  m・アンテナ  m・その他（   ）

工 作 物 等

の 概 要

種 類 高 さ m
その敷地の用に供する土地の面積 ㎡ 工作物を設置する建築物等の高さ m
構 造 仕 上 材 料

色彩（工作物）     色相  明度  彩度

色彩（広告物） 〔地色〕色相  明度  彩度  〔図柄等〕色相  明度  彩度

土地の形質

の変更概要

行 為 の 目 的 行為面積 ㎡

行 為 の 内 容
のり面の最高の高さ m
移動土量

樹木等の変

更 の 概 要

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

事 前 協 議 事前協議（ 調査 ・ 予測 ・ 評価 ）要（    年  月  日  済）  ・ 不要

受

付

〔受付〕   年  月  日

〔番号〕第        号

処

理

欄

□条例第１５条の規定により下記のとおり指導又は助言します。

（指導又は助言の内容）

処理欄

項  目 内   容

添付書類（建築物等の新築、増築、改築、移転又は大規模の修繕若しくは模様替の場合）

図書の種類 縮尺 明示すべき事項

景観形成計画書

付近見取り図 1/2500以上 方位、道路及び目標となる地物

配置図 1/200以上

各階の平面図 1/200以上

各面の立面図 1/200以上 主要部分の材料の種別、仕上方法、色彩

主要部２面以上の断面図 1/200以上

外構平面図 1/200以上 門、垣、塀、擁壁、植栽等の敷地内の外部構成

敷地周辺状況カラー写真

完成予想図カラー写真

備考

1 敷地周辺状況カラー写真及び完成予想図カラー写真は、第10条第1項の規定による協議を要しな

  い場合に添付すること。

 2  届け出た事項を変更しようとするときは、当該変更に係る図書のみを添付すること。